
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NS 

Num. 
121 
331 
35 

385 
396 
117 
191 
371 
122 

5 
91 

333 

Nome 
Tramontano Ciro 
Borrozzino Nicolo' 
Giordano Antonio 
Del Duca Sebastiano 
Alfano Raffaele 
Pennacchio Alfonso 
Trapani Marco 
Miele Marco 
Blanchi Luciano 
Calce marco 
De Sia Vincenzo 

Eritano Antonio 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Il Monello 
Ultracross 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Sayan 

Caserta 

Classe 
125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125 Senior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Husqvarna 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

Tempo Totale 
18:30.484 
18:43.427 
19:16.872 
19:19.975 
19:40.779 
19:41.351 
19:53.587 
19:54.619 
18:31.741 
19:30.295 
18:47.742 

Punti 
50 
44 
40 
36 
50 
32 
30 
28 
26 
24 
22 

0 

Tempo Migliore 
1:23.903 
1:24.026 
1:26.734 
1:28.161 
1:29.218 
1:29.656 
1:30.959 
1:30.456 
1:30.882 
1:34.925 
1:35.038 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.943 

Velocità  Media 

59,001 

Miglior tempo sul giro

1:23.903 

Velocità Migliore 

60,069 

Giro Migliore di 

121 - Tramontano Ciro 

Stampato: 22/04/2018 16:06:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C.Sasso 
125cc Naz. Jun+Sen 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:47 

Castel di Sasso (CE) 1,400 km 

22/04/2018 15:40 

MC ULTRACROSS 
2^ C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/04/18


